

## Schoko-Weihnachtsmann-Mütze, gefüllt (Art.-Nr. 66249)

### Schoko-Weihnachtsmann-Mütze, gefüllt

#### Zutaten

Zucker, HASELNÜSSE, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Farbstoff Echtes Karmin, Farbstoff Capsanthin, Emulgator SOJALECITHIN, Emulgator Polyglycerin-Polyricinoleat, Kakaomasse, natürliches Vanillearoma

Kann Spuren enthalten von: GLUTEN UND GLUTENERZEUGNISSE, EIER UND -ERZEUGNISSE

#### Allergene

Enthält: SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE